REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMNA

PRESIDENZA
DIREZIONE GENERALE DELLA RAGIONERIA
Es [ Capitolo | CntroResp | Impegnato | Pag./Consum. Crediti Beneficiario Causale Numero Atto| Data Atto
2C TECNOLOGIES
2010|SC01.0449 |00.01.01.05 10.000,00 10.000,00 0|S.R.L contributo organizzazione evento Dal ben ess¢ 503]| 28/04/2011
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 9.420,00 9.420,00 0|51M1 DESIGN S.A.S. |LR 3/2008-LR 3/2009 VINITALY 1022 29/12/2010
A. MANZONI & C.
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 5.184,00 5.184,00 0[S.P.A. pagine pubblicita istituzionale forum Innovazio 827] 11/06/2010
A. MANZONI & C.
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 10.368,00 10.368,00 0|S.P.A. pubblicita istituzionale 918| 13/07/2010
A. MANZONI & C.
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 81.520,00 81.520,00 0[S.P.A. stampa e distribuzione rivista bimestrale Nova 1226( 07/10/2010
A. MANZONI & C.
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 14.256,00 14.256,00 0[S.P.A. 2 avvisi pubblic. su "la Nuova S." CIG 066642 1622| 22/12/2010
A. MANZONI & C.
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 20.736,00 20.736,00 0|S.P.A. A.Manzoni - Pubblicazione di due pagine su 1149 05/09/2011
A. MANZONI & C.
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 4.200,00 4.200,00 0|S.P.A. A.Manzoni - Acquisto pagina pubblicitaria su 1149 05/09/2011
A. MANZONI & C.
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 7.776,00 7.776,00 0|S.P.A. A.MANZONI - Avvisi su LA NUOVA SARDEGI 398 08/04/2011
A. MANZONI & C.
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 44.760,00 0,00 44.760,00|S.P.A. distribuzione periodico novas 767 19/07/2010
A. MANZONI & C.
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 54.432,00 0,00 54.432,00{S.P.A. pagine pubblicita istituzionale 1034 10/09/2010
A. MANZONI & C.
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 11.287,00 0,00 11.287,00|S.P.A. inserimento banner pagine web quotidiani on | 1259( 29/10/2010
A. MANZONI & C.
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 57.684,00 0,00 57.684,00{S.P.A. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 1476] 21/12/2010
A. MANZONI & C. SPA
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 11.287,20 0,00 11.287,20|DIVISIONE CA campagna comunicazione istituzionale 1666( 30/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 33.000,00 15.399,97 17.600,03|A.M.A.L. S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914| 09/07/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 2.500,00 2.500,00 0JAM.AL.S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662| 29/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 960 960,00 0/A.M.AL. S.R.L. REALIZ DIFFUS SU NOVA TV SPEC SU NU( 1227 20/10/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 16.200,00 0,00 16.200,00|/A.M.A.L. S.R.L. SPOT CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 SU N 625 24/05/2011
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 4.200,00 4.200,00 0/A.M.AL. S.R.L. LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2- 1037] 30/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 6.000,00 0,00 6.000,00]ABCLEX 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
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ACCADEMIA DI BELLE
ARTI DI SASSARI
2011|SC01.0452 |00.01.01.05 175.000,00 87.500,00 87.500,00 contributo per realizzazione Padiglione ltalia 832 29/06/2011
ACCADEMIA DI BELLE
ARTI DI SASSARI
2011|(SC01.0452 |00.01.01.05 200.000,00 100.000,00f 100.000,00 contributo per organizzazione convegno 895( 12/07/2011
ACCADEMIA DI BELLE
ARTI DI SASSARI
2011|SC06.0192 |00.07.01.02 | 100.000,00 0,00] 100.000,00 Accademia Belle Arti SS-"Biennale di Venezia 1005] 28/12/2010
AGENZIA LAORE
2010|SC01.0448 |00.01.01.05 20.000,00 20.000,00 0|SARDEGNA contributo organizzazione giornata informativa 246] 10/03/2011
AGENZIA LAORE
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 | 1.500.000,00 0,00| 1.500.000,00| SARDEGNA L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 570] 08/06/2010
ANTENNA 1
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 16.500,00 13.933,19 2.566,81|SARDEGNA S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914] 09/07/2010
ANTENNA 1
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 1.300,00 1.300,00 0|SARDEGNA S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662 29/12/2010
ANTENNA 1
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 4.032,00 4.032,00 0[SARDEGNA S.R.L. spot tevisivi campagna istituzionale 1010( 07/09/2010
ANTENNA 1
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 15.000,00 0,00 15.000,00]SARDEGNA S.R.L. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 televisioni 405| 06/05/2011
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 129.240,00 129.240,00 0|AP&B SRL AP&B - manifestazione CAPOTAVOLA 1150] 05/09/2011
ARCHIVIO DI STATO
2011|SC01.0452 |00.01.01.05 30.000,00 0,00 30.000,00|{CAGLIARI contributo per realizzazione mostra 891| 12/07/2011
ARCOBALENO S.N.C.
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.440,00 0,00 1.440,00|DI AIRI & C. campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 83| 01/03/2011
ARKADIA EDITORE
2010|SC01.0449 |00.01.01.05 15.000,00 15.000,00 0|SRL contributo per realizzazione opera cartacea 496| 26/04/2011
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 19.200,00 19.200,00 0|ARPANET S.R.L. produzione 5 portali web istituzionali 1648| 27/12/2010
ARTI GRAFICHE
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 1.080,00 0[PISANO S.R.L. realizzazione 500 calendari da tavolo 2010 588 21/04/2010
ARTI GRAFICHE
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 10.200,00 8.640,00 1.560,00{PISANO S.R.L. stampa di n. 2000 brochure multilingue 697| 12/05/2010
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2011

SC01.0446

00.01.01.05

17.568,00

17.567,82

0,18

ARTI GRAFICHE
PISANO S.R.L.

stampa 200.000 lettere studenti

1073

21/09/2010

2011

SC01.0446

00.01.01.05

2.100,00

0,00

2.100,00

AS.CUL.TA. SUPER TV
ORISTANO

as.cul.t.a.

576

20/05/2011

2010

SC06.0177

00.07.01.02

20.000,00

20.000,00

ASCOM
CONFCOMMERCIO
IMPRESE

ASCOM NUORO - EVENTO MEGLIO 90 GIO

236

22/03/2010

2010

SC06.0192

00.07.01.02

100.000,00

100.000,00

ASPEN AZIENDA
SPECIALE DELLA
CCIAA

ASPEN CCIAA NUORO - Cortes Apertas 201

370

27/04/2010

2011

SC06.0192

00.07.01.02

100.000,00

0,00

100.000,00

ASPEN AZIENDA
SPECIALE DELLA
CCIAA

ASPEN Nuoro- "Autunno in Barbagia 2011"

1012

28/12/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

1.200,00

1.200,00

0

ASS. CULT.LE
PASSATO E
PRESENTE

pagina pubblicita istituzionale

925

14/07/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

46.475,00

46.475,00

0

ASS.CONCERTISTICA
JANA PROJECT

organizzazione di due eventi spettacolo

804

08/06/2010

2011

SC01.0446

00.01.01.05

1.080,00

0,00

1.080,00

ASS.CULT. RADIO
STUDIO 96

CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO

1498

28/12/2010

2011

SC01.0446

00.01.01.05

1.080,00

0,00

1.080,00

ASS.NE CULT.RADIO
SARDINIA SCANU

campagna antincendio 2011 su reti radiofonich

131

21/03/2011

2010

SC06.0177

00.07.01.02

20.000,00

20.000,00

0

ASS.NE CULTURALE
S'ABBA E SA PEDRA

ASS.NE CULT. S'ABBA E SA PEDRA - Mostr

1149

05/09/2011

2011

SC06.0177

00.07.01.02

9.988,00

9.987,99

0,01

ASS.NE
MARINANUOVOGIORN
0

ASS.NE MARINANUOVOGIORNO PROMO @

813

30/07/2010

2010

SC06.0177

00.07.01.02

40.000,00

40.000,00

ASS.SPORTIVA
DANCE LIFE CENTER

Ass. Sportiva Dance Life Center - Comparteci

1150

05/09/2011

2010

SC06.0177

00.07.01.02

10.000,00

10.000,00

ASSOC. CRAL
COMUNE DI CAGLIARI

Ass. Cral Comune di Cagliari- Compartecipazi

1149

05/09/2011

2010

SC06.0177

00.07.01.02

3.840,00

3.840,00

ASSOC. CULTURALE
BALLU TUNDU

ASS.NE BALLU TUNDU - Evento promo a Go

634

19/05/2011
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ASSOC. CULTURALE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|RADIO CLUB campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 129| 21/03/2011
ASSOC. NAZIONALE

2011|SC06.1159 |00.06.01.06 67.840,00 0,00 67.840,00{CITTA DEL VINO LR 3/2008 ART 7 - Strade del Vino 316] 25/05/2011
ASSOC. RADIO SAN

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|PIETRO campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 128| 21/03/2011
ASSOC. SKAL
INTERNATIONAL CLUB

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 0 ASS.NE SKAL INTERNATIONAL - SPONSOH 671 25/05/2011
ASSOC.CULT.
ARCHEO-

2010|SC06.0177 |[00.07.01.02 | 100.000,00 100.000,00 0[ANTROPOLOGIA ASS,NE ARCHEO ANTRO. - Progetto promo 1017] 02/08/2011
ASSOC.CULT. LA
FABBRICA

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 99.990,00 99.990,00 O|ILLUMINATA ASS.NE LA FABBRICA ILL. EVENTO A VILLA 1143[ 09/09/2011
ASSOC.CULT.LE

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 6.750,00 3.375,00 3.375,00] TORRETONDA 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914 09/07/2010
ASSOC.CULT.LE

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 750 750,00 0|TORRETONDA comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662 29/12/2010
ASSOC.CULT.LE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 2.100,00 0,00 2.100,00]TORRETONDA campagna antincendio - torretonda 595( 24/05/2011
ASSOC.PREMIO
RODOLFO VALENTINO

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 150.000,00 150.000,00 0 ASS.NE PREMIO RODOLFO VALENTINO - X 996| 05/08/2010
ASSOC.SPORTIVA

2010|SC06.0177 |[00.07.01.02 | 120.000,00 120.000,00 0|CLASSE ITALIANA ASS.NE SPORT. DILETT. - Campionato cl. M 697| 27/05/2011
ASSOC.VELA
SOLIDALE SARDEGNA

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 7.000,00 7.000,00 0 Ass. Vela Solidale - Progetto "Eolo:diventiamo 1148 05/09/2011
ASSOCIAZ.
CULTURALE

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 600 600,00 0[MANOFUORI Ass.Manofuori-Acquisto pagina pubblicitaria 634( 19/05/2011
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2011

SC06.0177

00.07.01.02

10.000,00

0,00

10.000,00

ASSOCIAZ.
CUNCORDU DE
OROSEI

Ass. Cuncordu de Orosei-Promozione Turistic

970

22/12/2010

2011

SC01.0446

00.01.01.05

1.080,00

0,00

1.080,00

ASSOCIAZ. RADIO
VITA NUOVA

campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl

1523

30/12/2010

2011

SC06.0177

00.07.01.02

14.000,00

0,00

14.000,00

ASSOCIAZIONE
ASSIEME

Ass. Assieme - Acquisto volume "Sardinia's e

997

01/08/2011

2010

SC06.0177

00.07.01.02

25.000,00

25.000,00

ASSOCIAZIONE
CULTUR. ISTENTALES

ASS.NE ISTENTALES - PROGETTO ONORA

172

09/03/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

6.000,00

6.000,00

ASSOCIAZIONE
CULTURALE IL
PORTICO

5 pagine di pubblicita istituzionale

1488

29/11/2010

2011

SC01.0446

00.01.01.05

1.440,00

0,00

1.440,00

ASSOCIAZIONE
CULTURALE IL
PORTICO

campagna antincendio 2011 su reti radiofonich

121

15/03/2011

2011

SC01.0446

00.01.01.05

72.000,00

0,00

72.000,00

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
SPORTIVA

messaggio di comunicazione istituzionale

1316

09/11/2010

2011

SC06.0177

00.07.01.02

23.400,00

23.400,00

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
SPORTIVA

ASS.NE ATLANTIDE - SPETTACOLO FOLK

943

22/07/2011

2010

SC06.0177

00.07.01.02

6.000,00

6.000,00

ASSOCIAZIONE
ENOROSEI

Ass.Enorosei - "VII° Concorso dei vini rossi

1148

05/09/2011

2011

SC06.1159

00.06.01.06

14.000,00

14.000,00

ASSOCIAZIONE
ITALIANA
SOMMELIERS

LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - VINITA

1054

31/12/2010

2010

SC06.0177

00.07.01.02

9.950,00

9.950,00

ASSOCIAZIONE SARDI
DEL QUEBEC

ASS.NE SARDI DEL QUEBEC - Sett. Italiana

1150

05/09/2011

2010

SC01.0446

00.01.01.05

7.920,00

7.920,00

ASSOCIAZIONE
STAMPA SARDA

5 pagine di pubblicita istituzionale

1488

29/11/2010

2010

SC06.0177

00.07.01.02

20.000,00

20.000,00

ASSOCIAZIONE
STAMPA SARDA

ASS.NE STAMPA SARDA - Meeting giornalist

1149

05/09/2011
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ASSOCIAZIONE SULLA

2011|SC06.0177 |[00.07.01.02 | 150.000,00 150.000,00 0[ROTTA SULLA ROTTA DELLA SICUREZZA - 1 MITI [ 769| 21/06/2011
ASSOCIAZIONE

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 7.200,00 7.200,00 0|VENUSDEA organizzazione manifestazione Miss Universe 862| 16/06/2010

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 5.000,00 5.000,00 0|ATA HOTELS SPA ATA HOTELS - Organizzazione cena operato 1148 27/09/2010
ATLETICA CIVITAS

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 25.000,00 25.000,00 0|OLBIA ATLETICA CIVITAS - X ed. Correre sotto le sf 1150( 05/09/2011
ATMAN

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 1.200,00 1.200,00 0|COMMUNICATION ATMAN COMMUNICATION - servizio plurired 603[ 11/05/2011
AUTORITA' PER LA

2010|SC06.1159 |00.06.01.06 150 150,00 0|VIGILANZA SUI Contributo gara a carico stazione appaltante 450( 12/05/2010
AUTORITA' PER LA

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 250 250,00 0|VIGILANZA SUI L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 497 21/05/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 30 30,00 0|VIGILANZA SUI PARTECIPAZIONE AL FORUM PA 2011 471| 19/04/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 30 30,00 0|VIGILANZA SUI stampa e distribuzione periodico Novas 778| 21/07/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 30 30,00 0|VIGILANZA SUI spot tevisivi campagna istituzionale 1038 10/09/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 30 30,00 0|VIGILANZA SUI pagine pubblicita istituzionale 1057( 17/09/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 250 0,00 250|VIGILANZA SUI NOVAS IN TV LA REGIONE A CASA TUA 1206 15/10/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 250 0,00 250|VIGILANZA SUI NOVAS IN TV LA REGIONE A CASA TUA 1214( 19/10/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 30 0,00 30| VIGILANZA SUI contributo AVCP per SEAT Pagine Gialle spa 1343[ 16/11/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 30 0,00 30| VIGILANZA SUI contributo AVCP per TCS COSTASMERALD 1358( 18/11/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 250 250,00 0|VIGILANZA SUI AVCP - CAGLIARI CALCIO 1362( 19/11/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 150 150,00 0|VIGILANZA SUI AVCP-DINAMO 1370 22/11/2010
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AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 150 150,00 0[VIGILANZA SUI AVCP - VILLACIDRESE 1371] 22/11/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 150 150,00 0[VIGILANZA SUI AVCP - PBM VIDEOLINA 1378] 22/11/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 30 0,00 30[VIGILANZA SUI AVCP - TCS 2011 1390] 24/11/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 30 0,00 30[VIGILANZA SUI CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 1496| 28/12/2010
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 30 0,00 30| VIGILANZA SUI CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 QUOTIDIAN 651 31/05/2011
AUTORITA' PER LA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 30 0,00 30{VIGILANZA SUI contributo AVCP per PBM campagna antince 703] 06/06/2011
AUTORITA' PORTUALE
DI CAGLIARI

2011|SC01.0448 [00.01.01.05 30.000,00 30.000,00 0 Contributo Autorita Portuale di Cagliari 646( 27/05/2011
AZIENDA MENDULAS

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 234 234,00 0[DI TILOCCA MARIA fornitura servizio di organizzazione degustazio 308| 03/03/2010
AZIENDA SPECIALE

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 35.580,00 35.580,00 O|FIERA affitto spazi congressuali e servizi + catering 736| 18/05/2010
AZIENDA SPECIALE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 18.587,00 18.586,99 0,01|FIERA affitto spazi congressuali e servizi catering 726 09/07/2010
BACKSTAGE

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 62.904,00 62.904,00 0|ASSOC.CULTURALE [Ass. Backstage-Progetto "Sonos'e Memoria" 965| 15/07/2011
BANDA MUSICALE
MICHELE

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 5.000,00 5.000,00 0|COLUMBANO Ass. Banda musicale - Compartecip. "lll Festiv 1149] 05/09/2011
BARBERINI

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 7.200,00 7.200,00 O|ALLESTIMENTI SRL Barberini - Magazzinaggio materiale BIT 2009 937] 13/07/2011
BARBERINI

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 3.600,00 3.600,00 O|ALLESTIMENTI SRL BARBERINI ALLESTIMENTI - Servizi Bit 2009 232] 19/03/2010

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 | 559.373,50 491.273,12 68.100,38[ BENEFICIARI VARI L.R. 05.03.2008, n° 3, art. 7, comma 14 - Pron 432{ 10/05/2010

2011|SC01.0452 |00.01.01.05 20.000,00 0,00 20.000,00|BENEFICIARI VARI produzione cortometraggio 884| 12/07/2011
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2010

SC01.0448

00.01.01.05

90.000,00

65.000,00

25.000,00

BENEFICIARI VARI
(comuni di arzachena e
castelsardo +)

delibera del 31.12.2010

484

20/04/2011

2010

SC01.0449

00.01.01.05

9.000,00

5.000,00

4.000,00

BENEFICIARI VARI
(MARCHI EDITRICE &
SERVIZI)

delibera del 31.12.2010

519

02/05/2011

2010

SC01.0449

00.01.01.05

30.000,00

30.000,00

0

BENEFICIARI VARI
(O.P.I. 2000 S.R.L.)

delibera del 31.12.2010

519

02/05/2011

2010

SC06.1159

00.06.01.06

300.000,00

18.691,28

281.308,72

BENEFICIARI VARI
(OTIM S.P.A., ENTE
AUTONOMO PER LE
FIERE)

L.R. 05.03.2008, n° 3, art. 7, comma 14 - Pron

433

10/05/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

1.680,00

0,00

1.680,00

BIANCA MARIA LOCCI
EDITORE

5 pagine di pubblicita istituzionale

1488

29/11/2010

2011

SC01.0452

00.01.01.05

20.000,00

0,00

20.000,00

BIBLIOTECA
UNIVERSITARIA

contributo per organizzazione mostra docume

853

04/07/2011

2010

SC01.0446

00.01.01.05

1.200,00

1.200,00

0

BIZCONSULTING
S.R.L.

fornitura di 50 pen drive

900

08/07/2010

2010

SC06.0177

00.07.01.02

180.905,40

180.905,40

0

BLEI S.P.A. A SOCIO
UNICO

BLEI SPA - LR 7/2005 Pagine su El Pais

1018

02/08/2011

2010

SC01.0446

00.01.01.05

60.000,00

60.000,00

BOXING
PROFESSIONAL TEAM
S.R.L.

contributo DGR 28/1 del 19.06.2010

800

07/06/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

70.000,00

70.000,00

BOXING
PROFESSIONAL TEAM
S.R.L.

sponsorizzazione squadre sportive professioni

1403

16/11/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

8.400,00

8.400,00

B-SIDE
COMUNICATION S.R.L.

campagna promozionale sulla Sardegna

587

21/04/2010

2010

SC06.0177

00.07.01.02

640

640,00

CADDEO LOREDANA

Dott.ssa Caddeo Loredana-Servizio di guida

1149

27/09/2010

2010

SC01.0446

00.01.01.05

1.000.000,00

1.000.000,00

CAGLIARI CALCIO
S.P.A.

sponsorizzazione squadre sportive professioni

1403

16/11/2010

2010

SC06.0177

00.07.01.02

60.000,00

60.000,00

CAIRO PUBBLICITA'
S.P.A.

CAIRO PUBBLICITA' - Pagine su riviste turisti

1010

29/07/2011
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CAIRO PUBBLICITA'
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 60.000,00 0,00 60.000,00(S.P.A. CAIRO PUBBLICITA' - PROMO SU BELL'ITA 661] 21/06/2010
CAIRO PUBBLICITA'
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 18.000,00 18.000,00 0[S.P.A. LR 3/2008-LR 3/2009 - TUTTO FOOD 2011 1025( 29/12/2010
CAMERA DI
COMMERCIO
2011|SC06.0192 [00.07.01.02 | 100.000,00 0,00] 100.000,00|CAGLIARI Camera Commercio Cagliari - Progetto "Vena 999| 28/12/2010
CAPITAL SERVICE
2010|SC06.1159 [00.06.01.06 28.206,62 27.906,74 299,88 GMBH L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 576| 08/06/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 5.000,00 5.000,00 0[{CARBONI PAOLA Paola Carboni-Aggiornamento portale "Sardeg 1149] 05/09/2011
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 1.500,00 1.500,00 0|CARBONI PAOLA PAOLA CARBONI - PORTALE SARDEGNA T 922 20/07/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 1.500,00 1.500,00 0|CARBONI PAOLA PAOLA CARBONI - PORTALE SARDEGNA T 1006] 02/08/2011
CARLO DELFINO
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 20.415,00 20.415,00 O|EDITORE & C. S.N.C. [CARLO DELFINO EDITORE - Carte tematich¢ 554| 14/04/2010
CARLO DELFINO
2011|SC01.0449 [00.01.01.05 50.000,00 50.000,00 O|EDITORE & C. S.N.C. [contributo per pubblicazione volume 766( 21/06/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 11.400,00 11.400,00 0|CASU FRANCESCO Casu Francesco-Realizz. filmato promoz BIT 636( 19/05/2011
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 12.000,00 12.000,00 0|CASU FRANCESCO FRANCESCO CASU - SPOT EXPO SHANGA 1677] 31/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 0|CASULA LICIA servizio di reimpaginazione 594 21/04/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 2.400,00 2.400,00 0[CASULA LICIA redifinizione spazi dedicate parti testuali 1623| 22/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 2.400,00 2.400,00 0|CASULA LICIA impaginazione numero speciale NOVAS 691]| 01/07/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 7.200,00 0,00 7.200,00|CASULA LICIA impaginazione ultimi due numeri di Novas 1086] 23/09/2010
CENTRO LINGUISTICO
DI ATENEO
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 1.800,00 1.800,00 0 traduzione testi italiano inglese 421 15/03/2010
Ceram'Art di Paola
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 135 135,00 0|Argiolas CERAM'ART - Risarcimento danno ceramiche 1149] 05/09/2011
CESANAMEDIA S.P.A.
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 525.600,00 525.598,78 1,22 Cesanamedia-Acq. pagine pubbl. su quotidian 1148 05/09/2011
CIRCOLO IPPICO ALA
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 5.877,00 5.877,00 0(BIRDI Ala Birdi - Concorso lppico internazionale 836| 24/06/2011
CIRCOLO IPPICO
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 20.000,00 20.000,00 0|GRIGHINE A.S.D Ass. Circolo Ippico Grighine - "Aiec - Srnc ltaly 1187 13/10/2010
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CIREM CENTRO

2010|{SC06.0192 |00.07.01.02 14.400,00 14.400,00 O[INTERUNIVERSITARIO [CIREM UNIVERSITA' CAGLIARI - INDAGINE 437{ 10/05/2010

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 25.920,00 25.920,00 0|CITIEFFE SRL CITIEFFE DI CANTU' - Magazzinaggio BIT 2( 595| 11/05/2011

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 25.920,00 25.920,00 0|CITIEFFE SRL CITIEFFE - Magazzinaggio materiale Bit 1256( 14/10/2010

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 23.800,40 23.800,40 0|CLAD CONSEIL CLAD CONSEIL - LE GUIDE DU ROUTARD 1259] 14/10/2010

2011|SC01.0449 |00.01.01.05 162.000,00 162.000,00 0[CO.CI.S. SARDEGNA [contributo per realizzazione spettacoli 800( 23/06/2011
CO.LA.COOP.CONSOR

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 6.000,00 6.000,00 0[ZIO LAZIALE servizio trasporto materiali 819] 10/06/2010
CO.LA.COOP.CONSOR

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 8.400,00 8.400,00 0[ZIO LAZIALE COLACOOQRP - trasporto Fiera Cagliari/Valeng 806| 16/06/2011
CO.LA.COOP.CONSOR

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 7.200,00 7.200,00 0]ZIO0 LAZIALE trasporto del materiale espositivo Forum PA 1079| 23/09/2010

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 23.760,00 23.760,00 0|COCCO E SABA COCCO E SABA - LAY OUT E DIRITTI FOTQ 784| 14/06/2011

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 12.000,00 12.000,00 0|COCCO E SABA Cocco & Saba-Diritti d'uso fotografie 1150( 05/09/2011
COESIS RESEARCH

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 16.920,00 16.920,00 0[SRL Coesis Research SRL 868| 18/06/2010
COESIS RESEARCH

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 19.900,00 11.940,00 7.960,00{SRL monitoraggio su territorio regionale 1087| 23/09/2010

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 3.600,00 3.600,00 0|COINVESA SRL CO.INVE.SA. - Educational Tour per 518| 25/05/2010
COLLECTION EVENTI

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 | 180.000,00 180.000,00 0|E PRODUZIONI Collection Eventi e Produzioni TV - "Sfilata d'A 752] 16/06/2011

2010|{SC06.0192 |00.07.01.02 3.000,00 3.000,00 0[COMUNE DI BARADILI [Comune di Baradili - Progetto "l pionieri del tuf 312] 09/04/2010

2011|SC06.0192 |00.07.01.02 20.000,00 0,00 20.000,00]COMUNE DI CABRAS |Comune di Cabras - Workshop "Borsa del Tur 1002 28/12/2010
COMUNE DI CAGLIARI

2010|SC01.0448 |00.01.01.05 40.000,00 40.000,00 0 contributo organizzazione mostra Lazzaretto C 425 13/04/2011
COMUNE DI CAGLIARI

2011|SC06.0192 |00.07.01.02 | 200.000,00 0,00] 200.000,00 Comune di Cagliari - Festa di S.Efisio 1000] 28/12/2010
COMUNE DI

2010|SC06.0192 |00.07.01.02 10.000,00 10.000,00 0|CASTELSARDO COMUNE DI CASTELSARDO - Premio Navic 417] 05/05/2010
COMUNE DI

2011|SC06.0192 |00.07.01.02 10.000,00 0,00 10.000,00|CASTELSARDO COMUNE DI CASTELSARDO PREMIO NAVI 1010] 28/12/2010
COMUNE DI LA

2010|SC01.0448 |00.01.01.05 160.000,00 160.000,00 0[MADDALENA contributo per organizzazione attivita promozic 393 06/04/2011
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COMUNE DI LA
2011|SC01.0448 |100.01.01.05 100.000,00 0,001 100.000,00|MADDALENA Contributo 150 anni 702| 06/06/2011
COMUNE DI
2010[{SC06.0192 |00.07.01.02 8.500,00 8.500,00 0[MASULLAS COMUNE DI MASULLAS - MOSTRA SU CAR 438 10/05/2010
2010[{SC01.0448 |00.01.01.05 9.000,00 9.000,00 0[{COMUNE DI ORTUERI [Contributo Comune di Ortueri 242 09/03/2011
COMUNE DI QUARTU
2011[SC01.0448 |00.01.01.05 12.750,00 0,00 12.750,00|S.ELENA contributo per iniziative a favore imprenditoria 705( 06/06/2011
2010[{SC06.0192 |00.07.01.02 11.000,00 11.000,00 0[COMUNE DI SANTADI |Comune di Santadi-Compartecipazione "Matri 382| 27/04/2010
COMUNE DI
2010|SC01.0448 |00.01.01.05 50.000,00 50.000,00 0|SANT'ANTIOCO contributo trasferimento opere Premio Arciere 451] 18/04/2011
COMUNE DI SARDARA
2011|SC06.0192 |00.07.01.02 82.352,17 82.352,17 0 Comune di Sardara - L.R. 7/2005 - "Bandiere 1004| 28/12/2010
2011[SC01.0448 |00.01.01.05 50.000,00 0,00 50.000,00{ COMUNE DI SASSARI |contributo per realizzazione eventi 706( 06/06/2011
2010|SC01.0448 |00.01.01.05 20.000,00 20.000,00 0[COMUNE DI STINTINO |contributo per organizzazione manifestazione 415] 13/04/2011
COMUNE DI TEMPIO
2010[{SC06.0192 |00.07.01.02 40.000,00 40.000,00 0[PAUSANIA Comune di Tempio-Comp.ne "Carnevale Tem 211 18/03/2010
COMUNE DI TEMPIO
2010[{SC06.0192 |00.07.01.02 30.000,00 30.000,00 0[PAUSANIA COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA - Sponsor E 460( 13/05/2010
2011[{SC06.0177 |00.07.01.02 8.500,00 0,00 8.500,00|] CONFCOMMERCIO CONFCOMMERCIO CA - ASCOM 150° UNIT 1487 24/12/2010
CONFCOMMERCIO
2010[{SC06.0177 |00.07.01.02 183.800,00 183.800,00 0[SASSARI-GALLURA Confcommercio Sassari- Expo 2010 "Rose W 1150( 05/09/2011
CONFESERCENTI
2011[{SC06.0177 |00.07.01.02 7.700,00 7.700,00 0|PROVINCIALE CONFESERCENTI PROV - PROMO SAR 15( 1388 24/11/2010
CONS. RISTORATORI
2010[{SC01.0446 |00.01.01.05 22.000,00 22.000,00 O{LA MADDALENA assistenza ospiti Louis Vuitton Trophy 2010 878 23/06/2010
CONS.TURISTICO
SARDEGNA COSTA
2010[{SC06.0177 |00.07.01.02 12.000,00 12.000,00 0[{SUD CONSORZIO TUR SARD. COSTA SUD - EDL 465 19/04/2011
CONSOLATO
2010[{SC01.0452 100.01.01.05 20.000,00 20.000,00 0|GENERALE D'ITALIA [contributo per festa Repubblica ltaliana 526 02/05/2011
CONSORZIO
FIERISTICO
2010[{SC06.0177 |00.07.01.02 16.000,00 16.000,00 0[SULCITANO CONSORZIO SULCITANO - Evento La citta e 1149 05/09/2011
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COOP. RADIO
TELEVIS. PLANARGIA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|ARL campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 122| 15/03/2011
COOPERATIVA

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 24.876,00 24.876,00 0|CORES ONLUS 2000 set matite colorate e quaderni formato A 698 12/05/2010
COOPERATIVA

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 2.400,00 2.400,00 0|CORES ONLUS realizzazione 750 quaderni carta riciclata 713| 07/07/2010
COOPERATIVA
TEATRO DI

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 15.000,00 0,00 15.000,00|SARDEGNA Teatro di Sardegna - Compartecip. "l Ritorni" 1149] 05/09/2011
COOPERATIVA
TEATRO DI

2011|SC01.0449 [00.01.01.05 18.000,00 0,00 18.000,00|SARDEGNA Contributo Festival Teatro a Corte 816 24/06/2011
CRA REGIONE

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 6.000,00 6.000,00 0|SARDEGNA 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
CRAL VIGILI DEL

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 10.000,00 10.000,00 0|FUOCO CAGLIARI CRAL Vigili del Fuoco-Campionato italiano "N 1149 05/09/2011
CREATIVE SERVICE DI

2010|SC01.0441 |00.01.01.05 2.016,00 2.016,00 0|PODDA ROBERTO spot radiofonici campagna istituzionale 649| 28/04/2010
CREATIVI ASSOCIATI

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 45.192,00 45.192,00 0|S.A.S. STAMPA ED AFFISSIONE CAMPAGNA COM 1639 24/12/2010
CRISTINA FARCI
COMUNICAZIONE

2011|SC06.1159 |00.06.01.06 3.494,40 3.494,40 0[VISIVA LR 3/2008 ART 7/LR 3/2009 ART 2 - TUTTO 135] 29/03/2011

2011|SC06.1159 [00.06.01.06 2.142,00 2.142,00 0|CSG TEAM GMBH L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 1018 29/12/2010

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 996 996,00 0[DEDO S.R.L. MOTUS IN SARDINIA DI DEDO SRL - integr. 700] 30/05/2011
DEINTERNATIONAL

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 117.600,00 109.200,00 8.400,00|SRL DEINTERNATIONAL - Progetto La Sardegna 1149] 05/09/2011
DELTAMEDIA S.R.L. DI

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 68.400,00 68.400,00 0[U.S. realizzazione 4 progetti redazionali 418] 11/03/2010
DELTAMEDIA S.R.L. DI

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 4.800,00 4.800,00 0[U.S. DELTAMEDIA - Redazionale Radio Press BIT 526| 02/05/2011

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 23.040,00 23.040,00 0|DGE SYSTEM SRL DGE SYSTEM - AZIONI PROMOZIONALI BIT 1076/ 18/08/2011

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 23.280,00 0,00 23.280,00|DGE SYSTEM SRL DGE System - Azioni promozionali destagiona 766] 19/07/2010
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DINAMO POL.VA
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 | 550.000,00 550.000,00 0[S.R.L. sponsorizzazione squadre sportive professioni 1403] 16/11/2010
DINAMO POL.VA
2010|SC01.0449 |00.01.01.05 75.000,00 75.000,00 0|S.R.L. contributo organiz manif. sportiva Final Four 484| 20/04/2011
DIPART. DI
MATEMATICA E
2010|SC06.0192 |00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 O[INFORMAT. Dip di Matematica ed Inform-Compartecipazio 411| 05/05/2010
DIPARTIMENTO DI
2011|SC01.0448 |00.01.01.05 35.000,00 17.500,00 17.500,00|STORIA DELLA contributo concesso per organizzazione conve 704| 06/06/2011
DOMUS DE JANAS
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 9.000,00 9.000,00 0|S.A.S. 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
DONZELLI EDITORE
2011|SC01.0449 |00.01.01.05 45.000,00 45.000,00 0[SRL contributo per pubblicazione volume 767 21/06/2011
DR S.R.L. PER RADIO
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00/ONDA STEREO campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 1521 30/12/2010
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 18.000,00 18.000,00 0|DUERO SRL L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 495( 21/05/2010
E.N.LT. ENTE
2010|{SC06.0192 |00.07.01.02 7.600,00 7.600,00 0[NAZIONALE ITALIANO [Enit-Partecipazione TUR di Goteborg 304| 09/04/2010
E.N.LT. ENTE
2010|{SC06.0192 |00.07.01.02 12.944,98 12.944,98 0[NAZIONALE ITALIANO [Enit-Partecip. 64° anniversario della Repubblig 353] 20/04/2010
E.N.LT. ENTE
2010|{SC06.0192 |00.07.01.02 12.000,00 12.000,00 O[NAZIONALE ITALIANO [ENIT - Spazio espositivo fiera "Eurobike di 410] 05/05/2010
E.N.LT. ENTE
2010|SC06.0192 |00.07.01.02 | 154.000,00 154.000,00 O[NAZIONALE ITALIANO [ENIT - Spazio espositivo fiera Wtm Londra 20 381] 27/04/2010
E.N.LT. ENTE
2010|SC06.0192 |00.07.01.02 8.000,00 8.000,00 O[NAZIONALE ITALIANO [ENIT - EIBTM DI BARCELLONA 2010 462| 17/05/2010
E.N.LT. ENTE
2010|SC06.0192 [00.07.01.02 | 1.036.590,00 817.740,00f 218.850,00|NAZIONALE ITALIANO |ENIT ROMA - SPAZI ESPO. FIERE ANNO 20 465| 17/05/2010
EDIL COSTRUZIONI DI
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|{ATZORI campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 78| 28/02/2011
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 6.750,00 0,00 6.750,00|EDIMEDIA S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914 09/07/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 750 750,00 0|EDIMEDIA S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662( 29/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 2.100,00 0,00 2.100,00|EDIMEDIA S.R.L. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 televisioni 574 20/05/2011
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EDITORIAL PROJECTS

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 18.000,00 18.000,00 0 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 4.560,00 4.560,00 O|EDITORIALE IN PIU' Editoriale in piu - Acquisto pagine pubbilicitarie 1047 10/08/2011

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 4.800,00 4.800,00 0[EDIZIONI FIORE 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488] 29/11/2010
EDIZIONI IL

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 7.200,00 7.200,00 0|MAESTRALE catalogo mostra delle regioni CIG07086593E7 1656| 29/12/2010
EDIZIONI IL

2010{SC01.0449 |00.01.01.05 12.000,00 12.000,00 0[MAESTRALE contributo organizzaz. convegno Antonio Piglic 484| 20/04/2011

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 6.048,00 6.048,00 0[EIKON Eikon - Servizio di deposito e custodia mostra 1149( 05/09/2011

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 19.610,00 19.610,00 0|EIKON EIKON - SPAZIO ESPOSITIVO SU LA RINAS 912] 18/07/2011

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 6.048,00 3.024,00 3.024,00|EIKON Eikon - Deposito e custodia materiale 586 19/07/2010
ELSE ELETTRONICA

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 540 540,00 0|SERVIZI S.R.L. Else Elettronica Servizi 916{ 13/07/2010
ENTE ACQUE DELLA

2010|SC01.0448 |00.01.01.05 10.000,00 10.000,00 0[SARDEGNA contributo per attivita centro medico di Ma'an 471 19/04/2011
ENTE AUTONOMO

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 23.527,20 23.527,20 0|PER LE FIERE DI L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 553| 04/06/2010
ENTE AUTONOMO

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 | 130.560,00 130.560,00 0|PER LE FIERE DI L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 564| 08/06/2010
ENTE AUTONOMO

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 | 359.580,00 358.980,00 600(PER LE FIERE DI l.r. 3/2008 art 7-l.r. 3/2009 art.2 vinitaly 2011 622| 14/06/2010
ENTE AUTONOMO

2011|SC06.1159 [00.06.01.06 95.658,00 95.658,00 0|PER LE FIERE DI LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - VINITA 1052 31/12/2010
ENTE AUTONOMO

2011|SC06.1159 [00.06.01.06 2.222,10 0,00 2.222,10|PER LE FIERE DI LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - SOL 2( 1050( 31/12/2010
ENTE AUTONOMO

2011|SC06.1159 [00.06.01.06 8.961,79 8.961,79 0|PER LE FIERE DI LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - VINITA 133] 29/03/2011
ENTE AUTONOMO

2011|SC06.1159 [00.06.01.06 30.000,00 30.000,00 0|PER LE FIERE DI LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - VINITA 300{ 19/05/2011
ENTE CASA DEI PADRI

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 27.000,00 27.000,00 0|GESUITI ENTE CASA PADRI GESUITI - Itinerario Igna 836 24/06/2011
ENTE FORESTE

2010|SC06.0192 [00.07.01.02 | 110.000,00 110.000,00 O|DELLA SARDEGNA Ente Foreste - Foreste Aperte 2010 464| 17/05/2010
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ESSEPI SERVIZI S.R.L.

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 1.290,00 1.290,00 0 servizio spedizione materiale divulgativo RAS 309] 03/03/2010
ESSEPI SERVIZI S.R.L.

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 70,01 70,01 0 Essepi Servizi 1440( 17/11/2010
ESSEPI SERVIZI S.R.L.

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 195 195,00 0 Spedizione n. 2 plichi CIG 0667523965 1617] 20/12/2010

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 89.904,00 89.904,00 0|EXMEDIA EXMEDIA - Fiera BTC di Rimini 2010 1149 05/09/2011

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 92.340,00 0,00 92.340,00{EXMEDIA EXMEDIA SRL - SPAZIO ESPOSITIVO BTC | 940| 22/07/2011

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 2.500,00 2.500,00 0|EXPOPAGE SPA EXPOPAGE - Spazio pubblicitario BIT 634| 19/05/2011

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 1.293,50 1.293,50 0|F.A. TRAVEL SERL FA TRAVEL SRL - Assistenza Royal Carabbe 787( 15/06/2011
FAIRWAY

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 22.680,00 7.560,00 15.120,00|GOLF&LIFESTYLE FAIRWAY - Pubblicazioni su rivista 1018[ 02/08/2011
FEDERAZIONE

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 12.000,00 12.000,00 O[ITALIANA GOLF FIG-Promoz. Turismo Golfistico BIT 2010 1149] 05/09/2011
FEDERAZIONE

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 108.000,00 108.000,00 O[ITALIANA GOLF F.I.G.- Azione promozionale "Sardegna Golf S 1149] 05/09/2011
FEDERAZIONE
ITALIANA

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 30.000,00 30.000,00 0|PALLACANESTRO FED.NAZ. DI PALLACANESTRO - Sardegna 1149 05/09/2011
FEDERAZIONE
ITALIANA

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 30.000,00 0,00 30.000,00|PALLACANESTRO FED.ITAL. PALLACANESTRO - SARDEGNA 968| 22/12/2010
FEDERAZIONE

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 21.600,00 0,00 21.600,00]ITALIANA TENNIS FIT ROMA . INTERNAZIONALI DI TENNIS 2 1012] 07/09/2010

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 19.960,00 19.960,00 O|FENIELLO LUCA FENIELLO LUCA - Progetto Benvenuti in Sarg 1149 05/09/2011

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 23.880,00 0,00 23.880,00|FENIELLO LUCA Luca Feniello - Progetto "Benvenuti in Sardegt 573] 20/05/2011

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 1.172,21 1.172,21 0|FERIA VALENCIA FERIA VALENCIA - INT GOLF TRAVEL MAR 901 08/07/2010

2011|SC06.0177 |[00.07.01.02 | 348.000,00 218.000,00( 130.000,00|FIAVET FIAVET - 49° ASSEMBLEA AZIONI PROMOZ 1010] 03/08/2011
FIERA DI GENOVA

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 2.252,40 2.252,40 0[S.P.A. FIERA DI GENOVA - Acconto Salone Nautico 1149] 05/09/2011
FIERA DI GENOVA

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 7.755,13 7.755,13 0]|S.P.A. Fiera Genova - spazio espositivo Salone Naut 1150| 05/09/2011
FIERA DI GENOVA

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 7.165,20 7.165,20 0[S.P.A. Fiera di Genova - Noleggio spazio espositivo ¢ 216] 19/03/2010
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FIERA DI GENOVA
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 3.507,00 3.507,00 0[S.P.A. Fiera di Genova - Acquisizione spazio espositi 1006] 02/08/2011
FIERA DI MILANO
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 372.004,80 372.004,80 0|RASSEGNE SPA FIERA MILANO - BIT MILANO 2011 spazio es 479 20/04/2011
FIERA DI MILANO
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 42.540,00 0,00 42.540,00|RASSEGNE SPA L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 536| 28/05/2010
FIERA DI MILANO
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 30.470,00 0,00 30.470,00|RASSEGNE SPA L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 537] 28/05/2010
FIERA DI MILANO
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 351 250,20 100,83/ RASSEGNE SPA FIERA MILANO RASSEGNE SPA - INTEG. N 1046| 10/08/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 100,8 100,80 0|FIERA MILANO Fiera Milano-Copertura assicurativa BIT 2010 634( 19/05/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 31.104,00 31.104,00 0|FIERA MILANO FIERA MILANO RASSEGNE SPA -81 TESSE 943| 22/07/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 12.669,45 12.669,45 0|FIRA DE BARCELONA |[FIRA BARCELONA - SALON NAUTICO 2010 718[ 01/06/2011
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 4.358,01 4.358,01 0|FIRA DE BARCELONA [FIRA BARCELONA - SALON NAUTICO 2010 1338] 12/11/2010
FISHMAN ROGER
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 83.760,00 83.759,99 0,01|DANIEL INCARICO DI CONSULENZA 1322] 27/10/2010
FONDAZIONE SA
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 145.574,80 145.574,80 0[SARTIGLIA Fondazione Sa Sartiglia-Compartecipazione 1148 05/09/2011
FONDAZIONE TEATRO
LIRICO CAGLIARI
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 200.000,00 0,00] 200.000,00 FONDAZ. TEATRO LIRICO - X FESTIVAL SA 1149] 05/09/2011
FONDAZIONE TEATRO
LIRICO CAGLIARI
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 14.400,00 0,00 14.400,00 Teatro Lirico - Promozione mediante eventi m 481| 16/05/2011
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 35.100,00 35.100,00 0|GEASAR S.P.A. GEASAR-Promozione gara velica 707{ 14/05/2010
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 | 120.000,00 0,00] 120.000,00/GEASAR S.P.A. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 666| 22/06/2010
GEMMA SUD
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 23.880,00 23.880,00 0|MEDITERRANEA Gemma Sud Mediterranea - Attivita promozior| 9441 17/08/2010
GENOVASTAND S.N.C.
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 19.200,00 19.200,00 0 Genovastand-Allestimento spazio espositivo 466( 19/04/2011
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 18.000,00 18.000,00 0|GI.A. S.R.L. 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
2010|SC01.0449 |00.01.01.05 9.000,00 9.000,00 0|GIl.A. S.R.L. contributo per la realizzazione e pubblic. volun 502| 28/04/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 23.400,00 23.400,00 0|GI.A. S.R.L. GIA EDITRICE - Rivista VIA MARE 1149 05/09/2011
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 19.500,00 19.500,00 0|Gl.A. S.R.L. GIA EDITRICE - L'ISOLA CHE C'E' ROMA 20 1148] 05/09/2011
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2011|SC06.0177 |00.07.01.02 3.120,00 0,00 3.120,00|GIVI SRL GIVI - Acquisto pagine pubblicitarie "Guida 1049( 10/08/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 42.000,00 42.000,00 0|GO TO NET S.R.L. Go To Net - Acuisto diritti filmato "Sardegna, 1150( 05/09/2011
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 23.880,00 23.880,00 0|GO TO NET S.R.L. GOTONET - acquisto materiale promozionale 1511] 30/12/2010
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 18.600,00 18.600,00 0|GO TO NET S.R.L. GO TO NET - FATT 05/11 DEL 03.05.2011 665| 22/06/2010
GRAFICHE EDITORIALI
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 4.368,00 4.368,00 0[SAS stampa guide di viaggio e guide beni culturali 905( 08/07/2010
GRAFICHE GHIANI
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 1.560,00 1.560,00 0[S.R.L. stampa pieghevoli e cartoline postali 845| 16/06/2010
GRAFICSTUDIO S.A.S.
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 900 900,00 0 duplicazione di n. 250 dvd 136| 17/02/2010
GRANDANGOLO
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 3.900,00 3.900,00 0[EDIZIONI 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488] 29/11/2010
GRANDANGOLO
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 11.700,00 11.700,00 0[EDIZIONI GRANDANGOLO ED. - Sardegna Terra di Ca 582] 20/04/2010
GRANDANGOLO
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 11.700,00 0,00 11.700,00|EDIZIONI Grandangolo Edizioni - Pubblicazione su "Sarq 969| 22/12/2010
GRANDI STAZIONI
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 15.000,00 15.000,00 0[SPA GRANDI STAZIONI SPA - SERVIZIO PUBBLI 1047( 10/08/2011
GRUPPO FOLK SANTA
MARIA E MARE
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 20.000,00 20.000,00 0 GRUPPO SANTA MARIA E MARE - PRENDA 1149 05/09/2011
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 6.750,00 0,00 6.750,00|HANGEDRAS S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914] 09/07/2010
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 6.750,00 0,00 6.750,00|HANGEDRAS S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914 09/07/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 6.750,00 0,00 6.750,00|HANGEDRAS S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914] 09/07/2010
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 750 750,00 0|HANGEDRAS S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662 29/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 750 750,00 0|HANGEDRAS S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662| 29/12/2010
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 750 750,00 0|HANGEDRAS S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662 29/12/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 2.100,00 0,00 2.100,00|HANGEDRAS S.R.L. campagna antincendio - hangedras 148] 24/03/2011
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 2.100,00 0,00 2.100,00|HANGEDRAS S.R.L. campagna antincendio - hangedras 160| 01/04/2011
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 2.100,00 0,00 2.100,00|HANGEDRAS S.R.L. campagna antincendio - hangedras 483 16/05/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 51.244,32 51.244,32 0|IGP DECAUX SPA IGP Decaux - Servizio pubblicita dinamica 173] 09/03/2010
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 1.440,00 1.440,00 0|IGP DECAUX SPA IGP DECAUX - PUBBLICITA' DINAMICA BIT 1157( 15/09/2011
IL GIARDINO PER
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 21.600,00 21.600,00 O[TUTTI Coop | Giardini per Tutti - Organizzazione inay 826 30/07/2010
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IL MINUTO NOTIZIE
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 160,8 0,00 160,8| MEDITERRANEE campagna comunicazione istituzionale 1666| 30/12/2010
IL MINUTO NOTIZIE
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 180 0,00 180|MEDITERRANEE inserimento banner pagine web quotidiani on | 1299] 09/11/2010
IL SOLE 24 ORE S.P.A.
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 7.800,00 0,00 7.800,00 Il Sole 24 ore - Intervento "Rapporto Sardegng 910| 18/07/2011
IL SOLE 24 ORE S.P.A.
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 4.200,00 4.200,00 0 LR 3/2008 ART 7/LR 3/2009 ART 2 - TUTTO 134] 29/03/2011
IL SOMMELIER -
2010|SC06.1159 [00.06.01.06 10.000,00 10.000,00 0|F.I.S.A.R. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 634| 15/06/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 17.400,00 17.400,00 0]I-LAND SRL 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
ILISSO EDIZIONI S.R.L.
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 44.630,00 44.630,00 0 llisso - Acquisto Volumi 864 30/06/2011
IMAGO MULTIMEDIA
2010|SC01.0449 [00.01.01.05 15.000,00 15.000,00 0|S.N.C. contributo per realizzazione volume fotograficd 519( 02/05/2011
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 36.060,00 36.060,00 0|IMPRESS SRL IMPRESS SRL - Pubblicita dinamica taxi Milar 1048( 10/08/2011
INCENTIVE HOUSE
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 20.280,00 20.280,00 0|CONVENTO SAN CONVENTO S GIUSEPPE - Manifestazione ( 1150( 05/09/2011
INIZIATIVE EDITORIALI
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 900 0,00 900|S.R.L campagna comunicazione istituzionale 1666( 30/12/2010
INIZIATIVE EDITORIALI
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 900 0,00 900|S.R.L inserimento banner pagine web quotidiani on | 1338] 12/11/2010
INIZIATIVE EDITORIALI
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 1.800,00 0,00 1.800,00{S.R.L CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 QUOTIDIAN 1538 31/12/2010
INTERNATIONAL
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 696 696,00 0|S.R.L. 80 spot pubbl su R. Intern C.S. Conf. lingua sg 1637 23/12/2010
INTERNATIONAL
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 8.400,00 8.400,00 0[S.R.L. trasmissione spot campagna istituzionale 810 30/07/2010
INTERNATIONAL
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 3.240,00 0,00 3.240,00|S.R.L. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1511 30/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 10.800,00 10.800,00 0]IRIS EDIZIONI 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 200.000,00 200.000,00 0|ISLAND GROUP SAS |ISLAND GROUP - EVENTO XTERRA ITALY | 235| 22/03/2010
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ISTITUTO
COMPRENSIVO
2010|SC01.0452 |00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 0[MONS. SABA contributo partecip. allievi istituto Mons. Saba 526 02/05/2011
ISTITUTO GEOGR. DE
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 13.728,00 13.728,00 0|AGOSTINI S.P.A IST.GEOGR. DE AGOSTINI - Acquisto carte g 526( 02/05/2011
ISTITUTO GEOGR. DE
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 28.280,00 0,00 28.280,00]AGOSTINI S.P.A ISTITUTO DE AGOSTINI - ACQUISTO CART] 1020( 05/08/2011
ISTITUTO MIDES
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 1.800,00 1.800,00 0|S.R.L. affitto postazione espositiva 736| 18/05/2010
ISTITUTO MIDES
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 191.413,20 191.413,20 0[S.R.L. affitto spazio espositivo e servizi forum pa 201 737| 18/05/2010
ISTITUTO MIDES
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 78.102,00 78.102,00 0[S.R.L. affitto spazio espositivo forum pa 2011 764| 19/07/2010
ISTITUTO NAZIONALE
COMMERCIO ESTERO
2010|SC06.1159 [00.06.01.06 70.921,81 70.921,81 0 L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 493 21/05/2010
ISTITUZIONE SCUOLA
2011|SC06.0192 |00.07.01.02 19.000,00 0,00 19.000,00|CIVICA DI MUSICA SCUOLA CIVICA DI MUSICA CA - EVENTIM 1014] 28/12/2010
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 120.000,00 118.000,00 2.000,00|KARLSON TOURISM  |KARLSON TOURISM - CO MARKETING RU§ 118] 23/02/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 17.597,00 17.597,00 0|KARYO LTD CO KARYO LTD - Sardegna Expo 2009 Tokio 633| 18/05/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 42.400,00 42.400,00 0|KARYO LTD CO KARYO LTD - PROGETTO PROMO GIAPPO 1150( 05/09/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 1.755,00 1.755,00 0|KARYO LTD CO KARYO LTD - PROMO GIAPPONE INTEGRA 584| 19/07/2010
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 69.113,12 0,00 69.113,12[KOELNMESSE GMBH [LR 3/2008 ART 7/LR 3/2009 ART 2 317 25/05/2011
KROMATICA DI
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 4.320,00 4.320,00 0|ALESSANDRA GIULIA |creazione grafica e impaginazione 383| 10/03/2010
KROMATICA DI
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 0|ALESSANDRA GIULIA [pagina pubblicita istituzionale di dimensioni A4 694| 12/05/2010
KROMATICA DI
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 660 660,00 0|ALESSANDRA GIULIA | grafica pannelli forex cig 07091519E8 1680( 31/12/2010
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 17.760,00 17.760,00 O[L.T.T. S.N.C. LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - VINITA 1053] 31/12/2010
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 10.530,00 10.530,00 O[L.T.T. S.N.C. LR 3/2008 ART 7/LR 3/2009 ART 2 - TUTTO 299 19/05/2011
LA PULCE CON LA
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 1.152,00 1.152,00 0|TOSSE DI VARGIU scritte adesive con logo Regione Sardegna 907| 08/07/2010
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 231.228,00 231.228,00 O[LA RATTI S.R.L. LA RATTI - Iniziativa ETNIKA 1148] 05/09/2011
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2010|SC06.0177 [00.07.01.02 19.200,00 19.200,00 0|LA RINASCENTE La Rinascente - Spazio espositivo 166| 09/03/2010
LATTEMIELE
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00{SARDEGNA SRL campagna antincendio 2011 su reti radiofonicH 120] 15/03/2011
L'ECO DELLA STAMPA
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 9.600,00 9.600,00 0[S.p.A. servizio di rassegna stampa 696 12/05/2010
L'ECO DELLA STAMPA
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 8.000,00 3.199,99 4.800,01|S.p.A. SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA 807 29/07/2010
LEISURE & SPORT
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 250.000,00 250.000,00 0|A.S.D. Leisure & Sport - Giro di Sardegna - Classica 1149] 05/09/2011
LEISURE & SPORT
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 | 200.000,00 200.000,00 0|A.S.D. ASD LEISURE & SPORT - 29° GIRO SARDE 895( 12/07/2011
LITOTIPOGRAFIA
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 717,6 717,60 0|KALB DI realizzazione e stampa 330 bollettini postali 1337 12/11/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 13.200,00 13.200,00 0|LOI SABRINA LOI SABRINA - Progettazione format di stamp 794( 15/06/2011
MADRIKE' DI PATRIZIA
2011|SC01.0449 [00.01.01.05 40.000,00 40.000,00 0|DAMELE contributo per stampa saggio 768[ 21/06/2011
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 21.600,00 21.600,00 0|MAKO EDIZIONI 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
MAN MUSEO D'ARTE
2010|SC01.0448 |00.01.01.05 100.000,00 100.000,00 0|PROVINCIA contributo realizzazione mostra "Entre tiempog 471 19/04/2011
MAN MUSEO D'ARTE
2011|SC01.0448 [00.01.01.05 | 100.000,00 100.000,00 0|PROVINCIA contributo per realizzazione mostra Dramtime 583 23/05/2011
MAN MUSEO D'ARTE
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 21.600,00 0,00 21.600,00|PROVINCIA MUSEO MAN NUORO - ACQUISTO GADGE] 1109 30/08/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 57.600,00 57.600,00 0|MEDIASAR SRL MEDIASAR - ACQUISTO PAGINE SU GENTE 1149 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 43.200,00 43.200,00 0|MEDIASAR SRL MEDIASAR - PROMO SU MENSILE CLASS 773| 28/05/2010
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 60.000,00 60.000,00 0[MEDIASAR SRL L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 612| 14/06/2010
2010|SC06.1159 [00.06.01.06 23.976,00 23.976,00 0|MEDIASAR SRL L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 635| 15/06/2010
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 93.600,00 93.600,00 0[MEDIASAR SRL L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 636| 15/06/2010
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 23.976,00 23.976,00 0|MEDIASAR SRL TUTTO FOOD 2011 1023 29/12/2010
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 59.800,00 59.800,00 0[MEDIASAR SRL LR 3/2008-LR 3/2009 - TUTTO FOOD 2011 1024] 29/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 3.600,00 0,00 3.600,00|MEDIATICA SAS campagna comunicazione istituzionale 1666( 30/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 3.600,00 0,00 3.600,00|MEDIATICA SAS inserimento banner pagine web quotidiani on | 1260| 29/10/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 7.200,00 0,00 7.200,00|MEDIATICA SAS CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 QUOTIDIAN 1527 30/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 0|MEDIATRE 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
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MEDIAWEB Societa

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 6.750,00 0,00 6.750,00|Cooperativa 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914 09/07/2010
MEDIAWEB Societa

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 750 750,00 0|Cooperativa comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662( 29/12/2010
MESSE BERLIN GMBH

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 36.853,59 36.853,59 0 L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 498| 21/05/2010
MESSINA ELISABETTA

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 1.080,00 1.080,00 0 MESSINA ELISABETTA - Serv fotografico BIT 573[ 04/05/2011
MESSINA ELISABETTA

2011|SC06.0177 |[00.07.01.02 1.080,00 0,00 1.080,00 ELISABETTA MESSINA - SERVIZIO FOTOG 920( 20/07/2011
MINISTERO DEGLI

2010|SC06.0192 |00.07.01.02 50.000,00 50.000,00 O|ESTERI COMMIS.TO Ministero Esteri Commisariato Shanghai- 412 05/05/2010
MINISTERO DEGLI

2010|SC06.0192 [00.07.01.02 | 369.700,00 369.700,00 0|ESTERI COMMIS.TO |Ministero AA.EE. - Esposizione Shanghai 201 415 05/05/2010

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 0|MISMAONDA SRL MISMAONDA - INTERVISTE PRESSO BIT M 1049 10/08/2011
MONDADORI

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 81.600,00 81.600,00 0|PUBBLICITA' SPA Mondadori - Acq. pagine pubbl. su Panorama 1148 05/09/2011
MONDADORI

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 20.400,00 20.400,00 0|PUBBLICITA' SPA MONDADORI SPA - ECONOMY PROMO 669| 06/05/2010
MOPI - CENTRO

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 5.400,00 5.400,00 0|EPSON METEO Mopi - Epson Meteo - Contenuti meteo per il 920( 13/07/2010
MOPI - CENTRO

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 5.400,00 0,00 5.400,00|[EPSON METEO MOPI - Contenuti meteo portale "Sardegna Ty 920( 20/07/2011
MP MARKETING &

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 21.600,00 21.600,00 0|COMUNICAZIONE MP Marketing & Comunicazione - Servizi promn 857| 06/08/2010
MT TARGI SPOLKA Z

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 25.000,00 25.000,00 0]0.0.SP.K. MT Targi - Fiera TT Warsaw 2010 1149 05/09/2011
MT TARGI SPOLKA Z

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 671,51 671,51 0/0.0.SP.K. MT Targi - Fiera TT Warsaw 2010 924 13/07/2010
MT TARGI SPOLKA Z

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 35.000,00 0,00 35.000,00/0.0.SP.K. MT TARGI SPOLKA - FIERA TT WARSAW 2 941 22/07/2011
MURANA

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 19.500,00 19.500,00 0JALESSANDRO MURANA PROF ALESSANDRO - PROGETT 836 24/06/2011
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MYKONOS DI M.G.
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 13.000,00 13.000,00 0[PIRAS MYKINOS DI PIRAS - acquisto volumi in lingu 386| 05/04/2011
NAIK
RADIOSUPERSOUND
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00(S.R.L. campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 1520( 30/12/2010
NAVICELLA DI BRUNO
PIRAS E C. SAS
2010(SC01.0446 |00.01.01.05 6.000,00 6.000,00 0 servizio di rielaborazione stilistica 380( 10/03/2010
NET PRESS DI
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 31.866,00 31.866,00 0[VALERIA GALLETTA [prolungamento contratto stipulato il 16.09.09 103| 09/02/2010
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 5.000,00 5.000,00 O0|NET4FUN NET4FUN - PROGETTO MUSIC VILLAGE 1149 05/09/2011
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.320,00 1.320,00 O[NEVERLAND SRL predisposizione stampa 50 stikers adesivi 815] 10/06/2010
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 23.760,00 23.759,06 0,94|NONNOI FRANCESCO |realizzazione foto aeree sul territorio regionale 1578 13/12/2010
NUOVA RADIO STELLA
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|S.A.S.. campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 101| 09/03/2011
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 2.160,00 2.160,00 0[OC&M SRL OC&M - Servizio hostess WTM LONDRA 201 780] 13/06/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 29.040,00 25.800,00 3.240,00]OC&M SRL OC&M - SERVIZIO HOSTESS FIERE 2011 942| 22/07/2011
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 240.000,00 240.000,00 0|OLBIA CALCIO SRL integrazione contributo concesso sponsorizzas: 647| 28/04/2010
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 2.520,00 2.520,00 O[ONLINE S.R.L. fornitura 1000 shopper in cotone Sardegna 377 10/03/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 17.472,00 17.472,00 O[ONLINE S.R.L. fornitura articoli promozionali con logo Sardeg 830] 11/06/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 2.268,00 2.268,00 0[ONLINE S.R.L. fornitura n. 600 shopper logo Sardegna 696| 02/07/2010
OPERA ROMANA
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 | 150.000,00 0,00] 150.000,00|PELLEGRINAGGI ORP - Progetto promozionale "Josp Fest 2011 1020( 05/08/2011
2010|SC06.0177 |[00.07.01.02 | 119.000,00 119.000,00 0|OSCAR REISEN Oscar Reisen-Comarketing in Germania 1150] 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 84.000,00 84.000,00 0|OSCAR REISEN OSCAR REISEN - RFT AZIONE CO MARKET 13] 13/01/2010
OSSERVATORIO
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 36.000,00 36.000,00 0|ECONOMICO S.R.L. Osservatorio Economico- Pagamento fattura 836| 24/06/2011
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 13.200,00 11.172,00 2.028,00|OTIM S.P.A. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 519] 25/05/2010
2010|SC06.1159 [00.06.01.06 9.600,00 9.096,00 504[OTIM S.P.A. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 545( 01/06/2010
PBM PUBBLICITA'
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 5.241.60 5.241,60 O[MULTIMEDIALE S.R.L. |pagine pubblicita istituzionale forum Innovazio 827 11/06/2010
PBM PUBBLICITA'
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 | 194.000,00 0,00] 194.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. |45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914 09/07/2010
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PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 22.000,00 0,00 22.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914| 09/07/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 10.567,20 10.567,20 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [pubblicita istituzionale 918| 13/07/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.980,00 1.980,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [pubblicita istituzionale 918| 13/07/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 [00.01.01.05 | 120.824,00 120.824,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [stampa e distribuzione rivista bimestrale Nova 1226] 07/10/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 17.472,00 17.472,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [2 avvisi pubblic. su Unione Sarda CIG 66636¢ 1622] 22/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 8.640,00 8.640,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [80 spot pubbl su Videolina per Conf. lingua sa 1624] 22/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 528 0,00 528|MULTIMEDIALE S.R.L. [80 spot pubbl su Radiolina per Conf. lingua sa 1637] 23/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 15.500,00 15.500,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662] 29/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.600,00 1.600,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662] 29/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.800,00 1.800,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662] 29/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010{SC01.0446 |00.01.01.05 6.000,00 0,00 6.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [campagna comunicazione istituzionale 1666| 30/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM Pubblicita - redazionale su Videolina BIT 573] 04/05/2011
PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 10.800,00 0,00 10.800,00|MULTIMEDIALE S.R.L. |PBM PUBBLICITA' - PROMO SU SANT EFIS 1018] 02/08/2011
PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 24.460,80 24.460,80 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM PUBBLICITA' - Pagine su L'Unione Sard 1018] 02/08/2011
PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 10.800,00 0,00 10.800,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM MULITMEDIALE - Promo su Cavalcata s 1149] 05/09/2011
PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 12.000,00 0,00 12.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM Messa in onda spot pubblicitari nell'emitt 1149] 05/09/2011
PBM PUBBLICITA'

2010{SC06.0177 |00.07.01.02 12.000,00 0,00 12.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM PUBBLICITA' - promozione Vasco Rossi 704| 13/05/2010
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PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 1.620,00 1.620,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM - Messa in Onda su Videolina 1572] 09/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 7.862,40 7.862,40 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM - Avvisi su Unione Sarda 514| 29/04/2011
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 24.000,00 0,00 24.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [campagna comunicazione istituzionale 762| 16/07/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 60.412,00 0,00 60.412,00{MULTIMEDIALE S.R.L. |stampa e distribuzione periodico Novas 773] 20/07/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 12.600,00 12.600,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. |trasmissione spot campagna istituzionale 808| 29/07/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 54.432,00 54.432,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [spot tevisivi campagna istituzionale 951] 24/08/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 5.712,00 5.712,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [spot tevisivi campagna istituzionale 977] 30/08/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 73.380,00 0,00 73.380,00{MULTIMEDIALE S.R.L. |pagine pubblicita istituzionale 1035| 10/09/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 | 230.000,00 0,00] 230.000,00{MULTIMEDIALE S.R.L. |[NOVAS IN TV LA REGIONE A CASA TUA 1054| 17/09/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 168 0,00 168[MULTIMEDIALE S.R.L. |integrazione impegno n.3100017733 1234] 21/10/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 6.000,00 0,00 6.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [inserimento banner pagine web quotidiani on | 1248| 26/10/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 18.000,00 18.000,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. [IDEA CREATIVA CAMPAGNA ANTINCENDI 1357] 18/11/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 66.432,00 0,00 66.432,00{MULTIMEDIALE S.R.L. |CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 1391] 24/11/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 11.400,00 0,00 11.400,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1497] 28/12/2010
PBM PUBBLICITA'

2011|/SC01.0446 |00.01.01.05 64.800,00 0,00 64.800,00{MULTIMEDIALE S.R.L. |SPOT CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 SU V 150( 24/03/2011
PBM PUBBLICITA'

2011|{SC01.0446 |00.01.01.05 9.000,00 0,00 9.000,00|MULTIMEDIALE S.R.L. |[SPOT CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 SU T, 149( 24/03/2011
PBM PUBBLICITA'

2011|SC06.0177 |00.07.01.02 13.800,00 13.800,00 O|MULTIMEDIALE S.R.L. {PBM PUBBLICITA - REDAZIONALI TELEVIS 923| 20/07/2011
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PBM PUBBLICITA'
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 4.200,00 0,00 4.200,00|MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM PUBBLICITA' - SPOT SU LA CAVALCA] 1224] 20/10/2010
PBM PUBBLICITA'
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 50.000,00 50.000,00 O[MULTIMEDIALE S.R.L. [PBM PUBBLICITA' - SPOT SU SANT EFISIO 1342] 16/11/2010
PBM PUBBLICITA'
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 7.200,00 7.200,00 O[MULTIMEDIALE S.R.L. [LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2- 1038] 30/12/2010
PERFORMA
CONFCOMMERCIO
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 150.000,00 0,00] 150.000,00|SASSARI CONFCOMMERCIO SS - PROMOZIONE CIN 240( 23/03/2010
PERUGIA FRANCO
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 72.000,00 72.000,00 0|VALERIO CONSULENTE PER LA FORMAZIONE 1323[ 27/10/2010
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 22.800,00 22.800,00 0|PHOTO SERVICE PHOTOSERVICE - ACQUISTO BRAND CUO 856( 04/07/2011
PINNA EUGENIA
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 3.360,00 3.360,00 0[MARIA RITA Eugenia Pinna - Acquisto Gadget 174| 09/03/2010
PLANET IMAGE S.R.L.
2011|SC01.0449 |00.01.01.05 60.000,00 60.000,00 0 contributo per rappresentazione Orto Botanico 774 21/06/2011
PLEASURECHOCOLAT
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 657,25 657,25 0|EHOTEL LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2 - VINITA 1049] 31/12/2010
POLISPORTIVA
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 240.000,00 240.000,00 0JALGHERO SRL integrazione contributo concesso sponsorizzas: 648( 28/04/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 3.600,00 3.600,00 O0[POLITALIA SRL una pagina di pubblicita istituzionale 1106 27/09/2010
PORCEDDU
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 5.000,00 5.000,00 O[VALENTINA Valentina Porceddu-Aggiornamento portale "S 1149( 05/09/2011
PORCEDDU
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 1.500,00 1.500,00 0|VALENTINA VALENTINA PORCEDDU - PORTALE SARDI 940| 22/07/2011
PORCEDDU
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 1.500,00 1.500,00 0|VALENTINA VALENTINA PORCEDDU - PORTALE SARDI 997( 01/08/2011
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 75.068,00 74.765,28 302,72[POSTEL S.P.A. stampa e distribuzione cig 063467565f 1636 23/12/2010
POSTER PUBBLICITA'
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 10.000,00 10.000,00 0l& L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 615| 14/06/2010
PRIMA ADVERTISING
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 37.200,00 37.200,00 0[S.R.L. pubblicita istituzionale su periodici 585| 21/04/2010
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 34.500,00 34.500,00 0[PRIULI & VERLUCCA [PRIULI & VERLUCCA - ACQUISTO VOLUMI 1360( 18/11/2010
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 6.000,00 0,00 6.000,00|PROMEDIA 2000 SRL |Promedia 2000- Acquisto spazi su "Focus Sto 972] 22/12/2010
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PROMO SPORT
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 60.000,00 60.000,00 0[SARDEGNA S.R.L. contributo DGR 28/! del 19.06.2010 801] 07/06/2010
PROMO SPORT
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 70.000,00 70.000,00 0[SARDEGNA S.R.L. sponsorizzazione squadre sportive professioni 1403] 16/11/2010
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 11.500,00 11.500,00 0[PROMOEURO S.R.O. |Promoeuro-Partecipazione all'ltalian Festival 1150 05/09/2011
PROMOZIONI
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 9.000,00 9.000,00 O|EDITORIALI 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488] 29/11/2010
PROVINCIA DI
2011|SC06.0192 |00.07.01.02 20.000,00 0,00 20.000,00|CARBONIA IGLESIAS |PROVINCIA CARBONIA IGLESIAS ATTIVAZ 1011] 28/12/2010
PUBBLICOM
PUBBLICITA' &
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00| COMUNICAZ. campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 130| 21/03/2011
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 3.888,00 3.888,00 0|PUBLIEPOLIS SPA pagine pubblicita istituzionale forum Innovazio 827] 11/06/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 7.776,00 7.776,00 0|PUBLIEPOLIS SPA pubblicita istituzionale 918| 13/07/2010
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 10.764,00 0,00 10.764,00|PUBLIMEDIA SRL PUBLIMEDIA SRL - PROMO SU LA RIVISTA 971] 22/12/2010
PUBLIMEDIA STUDIO
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 10.143,00 0,00 10.143,00|SRL Publimedia - Acquisto pagine "Festa della Poli 923 20/07/2011
PUBLISTAR S.A.S. DI
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00{ALEXANDROVA CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1510] 30/12/2010
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 36.000,00 36.000,00 0[PUNTO MEDIA SNC L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 567] 08/06/2010
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 60.000,00 60.000,00 0|PUNTO MEDIA SNC L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 613| 14/06/2010
QUESTURA DI NUORO
2010|SC01.0452 |00.01.01.05 15.000,00 15.000,00 0 contributo per realizzazione diario della legalitg 526 02/05/2011
RADIO CUORE DI
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00{DESSI'M.L. & C. S.A CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1505| 30/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|RADIO IN S.R.L. campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 1526| 30/12/2010
RADIO MACOMER
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 528 528,00 0|CENTRALE SNC DI 80 spot pubbl su R. Macomer per Conf. lingua 1637] 23/12/2010
RADIO MACOMER
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 3.240,00 0,00 3.240,00|CENTRALE SNC DI campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 76| 25/02/2011
RADIO MAMBO S.N.C.
2011|(SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00 campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 74| 25/02/2011
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|RADIO NOVA SORSO |campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 1531 30/12/2010
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RADIO
NOVANTAPUNTOSETT

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00(E SRL campagna antincendio 2011 su reti radiofonicH 72| 25/02/2011
RADIO NUORO

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00{CENTRALE S.R.L. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1495] 28/12/2010
RADIO NURAGHE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|STEREO campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 102| 09/03/2011
RADIO STELLA
PICCOLA SOC. COOP.

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00 campagna antincendio 2011 1517 30/12/2010
RADIO
STEREOQUATTRO

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00{SRL CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1515( 30/12/2010
RADIO STUDIO ONE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.440,00 0,00 1.440,00[S.R.L. campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 73| 25/02/2011
RADIO TELE STUDIO

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00{2000 SOC.COOP.ARL |campagna antincendio 2011 su reti radiofonict 1522( 30/12/2010
RADIO TELEVISIONE

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 400 400,00 0|BARBAGIA 80 spot pubbl su R. Barbagiaper Conf. lingua § 1637 23/12/2010
RADIO TELEVISIONE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.440,00 0,00 1.440,00{BARBAGIA CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1514] 30/12/2010
RADIO TV SARDEGNA
INTERNATIONAL SRL

2010[{SC01.0446 |00.01.01.05 400 400,00 0 80 spot pubbl su R.Intern per Conf. lingua sarg 1637 23/12/2010
RADIO TV SARDEGNA
INTERNATIONAL SRL

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 6.300,00 6.300,00 0 trasmissione spot campagna istituzionale 960| 25/08/2010
RADIO TV SARDEGNA
INTERNATIONAL SRL

2011|(SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00 campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 124| 16/03/2011
RADIO VENERE S.A.S.

2011|(SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00 campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 1524| 30/12/2010

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|RADIO X S.R.L. campagna antincendio 2011 su reti radiofonicl 75 25/02/2011
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RAMASOUND DI
COZZI ESTER & C.
2010|SC01.0441 |00.01.01.05 648 0,00 648|SAS pubblicita istituzionale spot radiofonici 834| 14/06/2010
RAMASOUND DI
COZZI ESTER & C.
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 1.440,00 0,00 1.440,00(SAS CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 RADIO 1516( 30/12/2010
RCS PUBBLICITA'
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 230.400,00 230.381,28 18,72|S.P.A. RCS PUBBLICITA' - pagine su Il Corriere delld 912[ 21/07/2011
REED EXHIBITIONS
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 31.752,00 31.752,00 0|LTD Reed Exhibitions - Fiera Intern. Golf Travel 1149 05/09/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 0|RENOLDI STEFANO Renoldi - Contratto di consulenza per piano 941 22/07/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 12.840,00 12.840,00 0|REPUBLIC SERL REPUBLIC SRL - EXPO SHANGHAI 2010 1677] 31/12/2010
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 23.940,00 23.940,00 0|REPUBLIC SERL REPUBLIC SRL - EXPO SHANGHAI 2010 ST| 775( 13/06/2011
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 1.680,00 1.680,00 0|RIKO SERVICE S.R.L. |noleggio 7 fotografie per allestimento stand 686| 11/05/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 1.200,00 1.200,00 0|RIKO SERVICE S.R.L. |RIKO SERVICE-FORUM PA 2011 796 28/07/2010
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 301,2 301,20 0|RIMINI FIERA S.P.A. RIMINI FIERA - Fatt 2010/v1/3782 Fiera BTC 1149 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 602,4 602,40 0|RIMINI FIERA S.P.A. RIMINI FIERA - Servizio hostess TTI 2010 752( 08/06/2011
2011|SC06.0177 |[00.07.01.02 525,1 0,00 525,1|RIMINI FIERA S.P.A. RIMINI FIERA - SERVIZIO HOSTESS BTC 2( 884 12/07/2011
RISTORANTE DAL
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 19.360,00 19.360,00 0|CORSARO S.A.S. Il Corsaro-Servizio catering BIT 2010 1149] 05/09/2011
RISTORANTE DAL
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 19.850,00 19.850,00 0|CORSARO S.A.S. RISTORANTE DAL CORSARO - SERVIZIO Q 910| 18/07/2011
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 91.434,00 91.434,00 0|RUBBETTINO S.R.L. Stampa Materiale Promozionale 82( 11/02/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 10.500,00 0,00 10.500,00|RUNNERIS SRL 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
SALUMERIA SALE E
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 1.822,75 1.822,75 0|PEPE SALE E PEPE - Fatt.5del 26.03.10 - nota cred 871[ 04/07/2011
SALUMERIA SALE E
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 4.272,47 4.272,47 0|PEPE LR 3/2008-LR 3/2009 VINITALY 1021 29/12/2010
SARDATUR HOLIDAYS
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 216.000,00 108.000,00{ 108.000,00{LTD SARDATOUR HOLIDAYS - CO MARKETING 209 18/03/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 7.680,00 0,00 7.680,00]SARDEGNA 24 SPA CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 1478( 21/12/2010
SARDEGNA CULTURA
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 0|E SOCIETA 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
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SARDEGNA
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 9.000,00 9.000,00 O[INDUSTRIALE SAS 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
SARDEGNA
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 18.000,00 0,00 18.000,00|{INDUSTRIALE SAS pubblicazione atti seminario 1360( 18/11/2010
SARDEGNA RESORTS
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 | 228.000,00 228.000,00 0[S.R.L. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 520] 25/05/2010
SARDEGNA
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 4.800,00 0,00 4.800,00|RICERCHE SARDEGNA RICERCHE - seminario EXPO S 1573] 09/12/2010
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 180.000,00 180.000,00 0|SARDEGNA TRAVEL [Sardegna Travel - Co-Marketing mercato cecq 10| 12/01/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 | 101.000,00 50.500,00 50.500,00{SARDEGNA TV S.R.L. |45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914] 09/07/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 1.620,00 1.620,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |pubblicita istituzionale 918 13/07/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 6.400,00 6.400,00 0[SARDEGNA TV S.R.L. [80 spot pubbl su SARD 1 per Conf. lingua sar 1624| 22/12/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 7.600,00 7.600,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662( 29/12/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 5.400,00 5.400,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. [SARDEGNA TV - Redazionale su Sardegna ty 573] 04/05/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 3.600,00 3.600,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |SARDEGNA TV - Sponsor diretta SANT EFIS 869( 01/07/2011
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 3.600,00 3.600,00 0[SARDEGNA TV S.R.L. [SARDEGNA TV - Sponsor diretta CAVALCAT 1149] 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |Sardegna TV- Piano Marketing 2008 1149 05/09/2011
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 2.040,00 2.040,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. [Sardegna TV - Messa in onda Sardegna Uno 1498] 18/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 25.200,00 25.200,00 0[SARDEGNA TV S.R.L. |spot tevisivi campagna istituzionale 1015( 08/09/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 | 230.000,00 0,00] 230.000,00]SARDEGNA TV S.R.L. [NOVASIN TV LA REGIONE A CASA TUA 1187] 13/10/2010
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 36.000,00 0,00 36.000,00]SARDEGNA TV S.R.L. |SPOT CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 SU S 584 23/05/2001
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 5.400,00 5.400,00 0[SARDEGNA TV S.R.L. [SARDEGNA TV - REDAZIONALI TELEVISIVI 1111] 30/08/2011
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 4.200,00 4.200,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |SARDEGNA TV - SPOT SU LA CAVALCATA 1207 15/10/2010
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 4.200,00 4.200,00 0[SARDEGNA TV S.R.L. [SARDEGNA TV - SPOT SU SANT EFISIO 1251] 27/10/2010
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 4.200,00 4.200,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |SARDEGNA TV - DIRETTA ARDIA DI SEDIL( 912( 18/07/2011
2011|SC06.1159 |00.06.01.06 17.280,00 3.780,00 13.500,00|]SARDEGNA TV S.R.L. |LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2- 1032] 30/12/2010
2011|SC06.1159 [00.06.01.06 6.600,00 6.600,00 0|SARDEGNA TV S.R.L. |LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2- 1001 28/12/2010
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 | 180.000,00 5.400,00] 174.600,00|SARDEGNA.IT S.R.L. [L.R.3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 672] 23/06/2010
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 12.000,00 12.000,00 0|SARDINEWS 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 23.790,00 23.790,00 0[SARDINIA FOR YOU Sardinia For You - Fiera di Varsavia 1150] 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 455,78 455,78 0|SARDINIA FOR YOU Sardinia For You - Fiera di Varsavia 472( 19/04/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 24.370,00 0,00 24.370,00|SARDINIA FOR YOU Sardinia for you - Servizi fiera Varsavia 2011 1046| 10/08/2011
SARDINIA LIVING
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 100.000,00 100.000,00 0[{SOC.COOP.SOCIALE |[Sardinia Living-Promozione turistica nel merce 1149 05/09/2011
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2010|SC01.0446 [00.01.01.05 12.000,00 12.000,00 0|SARDOSTAMPA 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
SCUOLA CIVICA DI

2011|SC06.0192 [00.07.01.02 19.000,00 0,00 19.000,00|MUSICA DI Scuola Civica di Musica di Arborea - Promozig 1013] 28/12/2010
SCUOLA MEDIA
STATALE "P. TOLA"

2011|SC01.0452 |00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 0[N.3 contributo concesso per la realizzazione proge 855| 04/07/2011
SDA EXPRESS

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 11.954,00 0,00 11.954,00| COURIER S.P.A. distribuzione lettere a studenti sardi e presidi 1235 21/10/2010
SDI INTERNATIONAL

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 12.720,00 12.720,00 0|SRL SDI INTERNATIONAL - Servizi hostess fiere 526( 02/05/2011
SDI INTERNATIONAL

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 2.640,00 2.640,00 0|SRL SDI INTERNATIONAL - CONFERENZA STAN 526( 02/05/2011
SDI INTERNATIONAL

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 6.240,00 6.240,00 0|SRL SDI INTERNATIONAL - Servizi hostess fiere 634( 19/05/2011
SEAT PAGINE GIALLE

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 | 146.013,60 146.013,60 0[S.P.A. abbonamento seat pagine gialle spa 743| 25/05/2010
SEAT PAGINE GIALLE

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 | 149.480,40 0,00] 149.480,40|S.P.A. Seat Pagine Gialle 2011/2012 1213[ 19/10/2010

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 8.025,60 8.025,60 0|SEI SRL SEI SRL - NOLEGGIO SPAZIO EUDI SHOW 1110( 30/08/2011

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 6.110,40 6.110,40 0|SEI SRL SEI SRL - ALLESTIMENTO EUDI SHOW BOlI, 1148 13/09/2011
SHOTEVENTS S.R.L.

2010|SC01.0449 [00.01.01.05 15.000,00 15.000,00 0]ORGANIZZAZIONE contributo organizzazione evento Harlem Gilob 519( 02/05/2011

2011|SC06.0177 [00.07.01.02 | 973.392,00 973.392,00 0|SIPRA SPA SIPRA SPA - SPOT PROMOZIONALI SU RET] 1126( 07/09/2011
SM MEDIA SERVICE

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 600 600,00 0[S.R.L. servizio due interpreti lingua italiana dei segni 714| 07/07/2010
SMALL ARCHITECTS

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 13.500,00 13.500,00 0|STUDIO ASSOC. progettazione e direzione lavori stand RAS 593 21/04/2010
SMALL ARCHITECTS

2011|SC01.0446 [00.01.01.05 6.500,00 6.500,00 0|STUDIO ASSOC. FORUM PA 786| 27/07/2010

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 22.800,00 22.800,00 0|SO.G.AER S.P.A. SOGAER-Promozione Vuitton Cup 739( 21/05/2010

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 | 120.000,00 0,00] 120.000,00|SO.G.AER S.P.A. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 685| 28/06/2010

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 16.610,00 16.610,00 0|SOC TREND SRL Soc Trend - Azione di co-marketing 836 24/06/2011
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SOCIETA' EDITRICE
UMBERTO ALLEMANDI
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 54.000,00 54.000,00 0 realizzazione monografia in formato A3 923| 13/07/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 30.000,00 30.000,00 0|SOGEAAL S.P.A. sogeaal-Promozione Vuitton Cup 780| 28/05/2010
2010|SC06.1159 [00.06.01.06 | 120.000,00 0,00] 120.000,00|SOGEAAL S.P.A. L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 671| 23/06/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 8.736,00 8.736,00 0[SOTGIU BONIFACIO [fornitura di 20 bassorilievi "stemma regione” 490] 31/03/2010
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 20.400,00 20.400,00 0|STAMPAMAT SAS STAMPAMAT - ACQUISTO PUBBLICAZIONE 305 21/04/2011
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 400 400,00 0|STAMPAMAT SAS STAMPAMAT - ACQUISTO PUBB. S.EFISIO 854| 04/07/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 531.660,00 531.660,00 0|STAND UP S.A.S. Progettazz. e allestimento BIT 2010 231{ 19/03/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 2.160,00 2.160,00 0[STAND UP S.A.S. StandUpOneri sicurezza BIT 2010 221| 27/04/2011
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 | 541.440,00 541.440,00 0|STAND UP S.A.S. STAND UP SAS - SERVIZIO ALLESTIMENT( 856 04/07/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 1.737,17 1.737,17 0|STAND UP S.A.S. Stand Up - Servizi aggiuntivi Bit 2011 237| 22/03/2010
STAR WORK SKY
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 12.936,00 12.936,00 0[S.A.S. noleggio elicottero per realizzazione foto aereg 1619] 21/12/2010
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 3.480,00 0,00 3.480,00|STILNOVO DESIGN DI |[Stilnovo Design - Acquisto pagina "Genius Log 922 20/07/2011
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 672 672,00 0[{STUDIO 101 SAS 80 spot pubbl su R. Sintony per Conf. lingua s 1637] 23/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 7.350,00 7.350,00 0[STUDIO 101 SAS trasmissione spot campagna istituzionale 948| 24/08/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 10.200,00 0,00 10.200,00{STUDIO 101 SAS campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 123| 16/03/2011
STUDIO GRAFICO
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 3.588,00 3.588,00 0|MARRAS SNC DI L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 494 21/05/2010
STUDIO GRAFICO
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 3.060,00 3.060,00 0|MARRAS SNC DI L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 538| 28/05/2010
STUDIO PROGRESSO
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 3.000,00 3.000,00 O|EDITRICE 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488] 29/11/2010
2010|SC01.0441 |00.01.01.05 2.016,00 2.016,00 0[STUDIO R S.R.L. spot radiofonici campagna istituzionale 649| 28/04/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 4.500,00 4.500,00 0[SULCIS EDIZIONI 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488] 29/11/2010
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 180.000,00 180.000,00 0|SUN EVENTS Sun Events-Progetto di comarketing per 1149( 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 14.400,00 14.400,00 0|SUN EVENTS Sun Events-Progetto di comarketing per 1149] 05/09/2011
2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 204.000,00 102.000,00{ 102.000,00{SUN EVENTS SUN EVENTS - CO MARKETING TEDESCO 198| 17/03/2010
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 9.200,00 9.199,20 0,8|SWAN GROUP SRL L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 616] 14/06/2010
T&W SRL - TREND &
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 9.600,00 9.600,00 0[WORDS pagine pubblicita istituzionale 828] 11/06/2010
T&W SRL - TREND &
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 26.400,00 26.400,00 0|WORDS T&W COMMUNICATION - PROMO SU ATMC( 836| 24/06/2011
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T&W SRL - TREND &
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 42.000,00 42.000,00 0|WORDS L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 637| 15/06/2010
T&W SRL - TREND &
2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 21.000,00 21.000,00 0|WORDS L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 639| 16/06/2010
T&W SRL - TREND &
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 26.400,00 0,00 26.400,00|WORDS TRENDS & WORDS - PUBBLICAZIONE SU A 821| 30/07/2010
TCS SPA TELE COSTA
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 16.800,00 0,00 16.800,00|SMERALDA TCS - Realizzazione e messa in onda 1150] 05/09/2011
TCS SPA TELE COSTA
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 50.000,00 0,00 50.000,00{SMERALDA FORMAT TCS 2011 1219] 20/10/2010
TECNOGRAFT DI
2010|SC01.0446 [00.01.01.05 60 60,00 0|FRANCESCO GESSA |fornitura di due vetrofanie logo Sardegna 908] 08/07/2010
TELERADIO IGLESIAS
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00|SAS campagna antincendio 2011 1519] 30/12/2010
TELESARDEGNA
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 13.500,00 11.400,00 2.100,00|S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914) 09/07/2010
TELESARDEGNA
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.440,00 1.440,00 0|S.R.L. 80 spot pubbl su TELESARD per Conf. lingua 1624] 22/12/2010
TELESARDEGNA
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.000,00 1.000,00 0|S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662] 29/12/2010
TELESARDEGNA
2011|{SC01.0446 |00.01.01.05 4.032,00 4.032,00 0|S.R.L. spot tevisivi campagna istituzionale 1037] 10/09/2010
TELESARDEGNA
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 4.800,00 0,00 4.800,00|S.R.L. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 televisioni 487] 16/05/2011
TELESAT BROADCAST
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 24.000,00 24.000,00 0|S.R.L. produzione n. 4 puntata format multimediale 674| 07/05/2010
TELESAT BROADCAST
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 30.960,00 30.960,00 0[S.R.L. produzione reportage eventi sportivi € collaters 772] 28/05/2010
TELESAT BROADCAST
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 6.750,00 0,00 6.750,00|S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914) 09/07/2010
TELESAT BROADCAST
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 750 0,00 750|S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662] 29/12/2010
TELESAT BROADCAST
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 10.000,00 10.000,00 0|S.R.L. realizzazione materiale audiovisivo 692| 01/07/2010
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TELESAT BROADCAST
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 40.000,00 0,00 40.000,00|S.R.L. NOVAS IN TV LA REGIONE A CASA TUA 1192] 13/10/2010
TELESAT BROADCAST
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 10.000,00 10.000,00 0|S.R.L. collaborazione per realizzazione filmato 1359| 18/11/2010
TELESAT BROADCAST
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 1.080,00 0,00 1.080,00(S.R.L. campagna antincendio 2011 su reti radiofonich 79| 28/02/2011
TELESAT BROADCAST
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 4.800,00 0,00 4.800,00|S.R.L. campagna antincendio - telesat broadcast 5541 19/05/2011
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 9.000,00 0,00 9.000,00|TELESTAR S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914 09/07/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 750 0,00 750(TELESTAR S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662( 29/12/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 4.800,00 0,00 4.800,00| TELESTAR S.R.L. CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 televisioni 566( 19/05/2011
2010|{SC01.0446 |00.01.01.05 62.000,00 31.668,94 30.331,06| TESAR S.R.L. 45 puntate format televisivo durata 30 minuti 914| 09/07/2010
2010|SC01.0446 |00.01.01.05 3.920,00 3.920,00 O|TESAR S.R.L. 80 spot pubbl su 5 STELLE per Conf. lingua s 1624| 22/12/2010
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 4.000,00 4.000,00 0|TESAR S.R.L. comunicazione istituzionale cig 0707762FA9 1662( 29/12/2010
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 6.000,00 6.000,00 O0|TESAR S.R.L. TESAR - Redazionale su 5 STELLE BIT 2010 588 06/05/2011
2011|SC01.0446 [00.01.01.05 18.060,00 18.060,00 O|TESAR S.R.L. spot tevisivi campagna istituzionale 1016] 08/09/2010
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 18.000,00 0,00 18.000,00| TESAR S.R.L. SPOT CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 SU C 624| 24/05/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 3.600,00 3.600,00 0|TESAR S.R.L. TESAR SRL - MESSA IN ONDA SPECIALE B 1095 24/08/2011
TIEMME OFFICINE
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 1.032,00 1.032,00 0|GRAFICHE S.R.L. 250 cartelline portadocumenti 135| 17/02/2010
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 21.278,40 0,00 21.278,40| TIME PROMOTION Time Promotion - Accoglienza giornalisti 201] 25/03/2010
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 17.100,00 0,00 17.100,00| TOURING EDITORE TOURING EDITORE - licenza contenuti edito 227] 19/03/2010
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 120.000,00 0,00/ 120.000,00]TOURPARADE T.0. TOURPARADE - CO MARKETING RUS 165| 09/03/2010
2011|SC06.0177 [00.07.01.02 14.535,00 0,00 14.535,00| TRAINITO EGIDIO EGIDIO TRAINITO - ACQUISTO DIRITTI IMM 942( 22/07/2011
2010|SC06.0177 |00.07.01.02 | 158.000,00 158.000,00 O|TTG ITALIA S.P.A. TTG ITALIA - Spazio TTI Rimini 2010 1150] 05/09/2011
2011|SC06.0177 |00.07.01.02 9.000,00 0,00 9.000,00|TTG ITALIA S.P.A. TTG ltalia - Acquisto pagine pubblicitarie 1048( 10/08/2011
TUTTESTORIE
2010|{SC06.0177 |00.07.01.02 60.000,00 55.522,23 4.477,77|COOPERATIVA A.R.L. [COOP TUTTESTORIE -V FESTIVAL LETTE 1503] 29/11/2010
TUTTO MOTORI NEWS
2010{SC01.0446 |00.01.01.05 12.000,00 12.000,00 0[DI SERRA periodo da settembre 2010 a gennaio 2011 1488] 29/11/2010
UNIVERSAL
2010|SC06.1159 |00.06.01.06 | 147.600,00 147.600,00 0[MARKETING L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 526] 28/05/2010
UNIVERSAL
2010{SC06.1159 |00.06.01.06 33.241,00 33.241,00 0|MARKETING L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 574] 08/06/2010
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UNIVERSAL

2011|SC06.1159 |00.06.01.06 6.648,20 6.648,20 0[MARKETING L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 1019] 29/12/2010
UNIVERSAL

2011|SC06.1159 |00.06.01.06 29.520,00 29.520,00 0[MARKETING L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 1020] 29/12/2010
UNIVERSITA' DEGLI

2010{SC01.0448 |00.01.01.05 1.000,00 1.000,00 0[STUDI DI CAGLIARI nautic show 2010 456| 19/04/2011

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 120.000,00 120.000,00 O|VELAITALIA S.R.L. Ass. Velaitalia - Sponsorizz. velica 22° Giro a 1108[ 11/08/2011
VERONAFIERE

2010|SC06.1159 [00.06.01.06 | 870.240,00 870.240,00 0|SERVIZI SPA L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 - L.R. 3/2009 n. 3 art 2 683| 28/06/2010

2011|SC06.1159 |00.06.01.06 23.760,00 0,00 23.760,00|VIDEOLINA S.P.A. LR 3/2008 ART 7 -LR 3/2009 ART 2- 1036] 30/12/2010
VILLACIDRESE

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 240.000,00 240.000,00 0|CALCIO SRL integrazione contributo concesso sponsorizzas: 646| 28/04/2010
VILLACIDRESE

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 | 310.000,00 310.000,00 0[{CALCIO SRL sponsorizzazione squadre sportive professioni 1403] 16/11/2010
VIVARELLI PIETRO

2010|{SC06.1159 |00.06.01.06 21.600,00 21.600,00 0|CHEF MANAGER L.R. 3/2008 n. 3 art. 7 L.R. 3/2009 n. 3 art 2 492] 21/05/2010

2010|SC01.0446 [00.01.01.05 9.000,00 9.000,00 0|VIVERE INSIEME 5 pagine di pubblicita istituzionale 1488 29/11/2010
WAVE SARDEGNA

2010|SC06.0177 |00.07.01.02 18.000,00 18.000,00 0|ASS.CULT.SPORT. Wave Sardegna-Promoz. turistica "Chia Class 714| 01/06/2011
WHITELIGHT EDIZIONI

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 17.520,00 17.520,00 0|DI ANGELA WHITE WHITELIGHT - Shopper bags e block notes 1504 29/11/2010
WHITELIGHT EDIZIONI

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 54.840,00 54.840,00 0|DI ANGELA WHITE WHITELIGHT - Gadget promozionali 1677] 31/12/2010
WHITELIGHT EDIZIONI

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 8.500,00 8.500,00 0|DI ANGELA WHITE WHITELIGHT - Volume Cartoline di Sardegnd 245(11/03/2011
WORKDESIGN.IT DI

2011|SC01.0449 |00.01.01.05 20.000,00 20.000,00 O0|ANTONELLO SPIGA contributo concesso per pubblicazione volume 809( 24/06/2011
WORLD SAILING

2010|SC06.0177 [00.07.01.02 | 700.000,00 700.000,00 0|MANAGEMENT S.L. WORLD SAILING MANAGEMENT - AUDI ME 1150( 05/09/2011
WWW.ACAGLIARLIT

2010|SC01.0446 |00.01.01.05 4.224.00 4.224.00 0{DI ANDREA campagna comunicazione istituzionale 1666 30/12/2010
WWW.ACAGLIARLIT

2011|SC01.0446 |00.01.01.05 4.224.00 0,00 4.224,00|DI ANDREA inserimento banner pagine web quotidiani on | 1300 09/11/2010
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WWW.ACAGLIARLIT
2011|SC01.0446 |00.01.01.05 8.448,00 0,00 8.448,00|DI ANDREA CAMPAGNA ANTINCENDI 2011 QUOTIDIAN 1528 30/12/2010
YACHT CLUB
2010{SC06.0177 |00.07.01.02 20.000,00 0,00 20.000,00|CAGLIARI ASD Yacht Club M.Piccola-"Melges 32" 2010 697| 27/05/2011
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